
UCHWAŁA NR XXXIII/406/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ulicy biegnącej od ul. Warszawskiej w kierunku południowo-zachodnim równolegle do 
ulicy Raczkowskiej nadaje się nazwę: „Iławska”. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0964900A-FDD7-4CAE-AA44-FF288FA131EB. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/406/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 31 maja 2017 r.

Ulica Iławska

Id: 0964900A-FDD7-4CAE-AA44-FF288FA131EB. Podpisany Strona 2 z 2




